UBND TỈNH KHÁNH HÒA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 CÔNG NGHỆ NHA TRANG

 Số: 1517/QĐ-CĐKTCN                           Khánh Hòa, ngày 29 tháng 9 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hệ số kinh phí vật tư học tập của các nghề đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng

vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước,

đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính tri- xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ vào kế hoạch giảng dạy, chương trình đào tạo và số lượng HSSV hiện có hệ

Trung cấp và Cao đẳng các nghề đang đào tạo của các khoa;

Căn cứ buổi họp ngày 28/9/2022 về việc thống nhất hệ số phân bổ kinh phí vật tư

học tập của các nghề đào tạo năm học 2022-2023 và các năm học tiếp theo.

Xét đề nghị của phòng Quản trị - Thiết bị và Dự án, Phòng Đào tạo và phòng Kế

hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hệ số kinh phí vật tư học tập của các nghề đào tạo năm học 2022-2023 và

các năm học tiếp theo như sau:

STT Khoa/Bộ môn/Nghề
Hệ số

Vật tư
Ghi chú

I Khoa Cơ khí

1 Công nghệ Ô Tô 0,6

2 Cắt gọt kim loại 1,2

3 Kỹ thuật Xây dựng 1,0

II Khoa Điện-Điện tử

1 Điện công nghiệp 1,2

2 Điện dân dụng 1,2

3 Điện tử công nghiệp 1,0

4 Kỹ thuật máy lạnh&ĐHKK 1,0

5 Công nghệ thông tin 0,4

6 Kỹ thuật sửa chữa, lắp ráp máy tính 0,8

2

III Khoa Du lịch-Thương mại

1 Hướng dẫn du lịch 1,0 Nhu cầu học tập thực tế tại

các khu Du lịch

2 Quản trị nhà hàng 1,0

3 Quản trị khách sạn 1,0

4 Kế toán doanh nghiệp 0,4

5 Nghiệp vụ nhà hàng 1,0

6 Kỹ thuật chế biến món ăn 1,2

IV Khoa CNSH&CNMT

1 Chế biến thực phẩm 1.0

Điều 2. Các nghề có mô đun, môn học học qua ban tại các bộ môn khác, phải thống

nhất với bộ môn giảng dạy nguồn kinh phí vật tư, từ nguồn kinh phí của nghề đã phân bổ.

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị-Thiết bị và Dự án, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài

chính và Trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Đào tạo, phòng KH-TC (VBĐT);

- Các khoa, bộ môn thuộc các khoa: Điện-Đ.Tử,

cơ khí, DL-TM, CNSH-CNMT (VBĐT);

- Lưu: VT, QTTB-DA.

                 HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Văn Lực

		2022-09-29T16:03:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T16:15:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!